Atque ex his cum Philippus numeraret duas Fœminas Seniores de Familia

Tutoris, credi letunt Domini non esse discurrendum de voce Antonii Papilli, quia cum ipse foret Infans, vel Pupillus, illius vox in sequelam erat omnino spernenda, cum proculdubio non foret de Senioribus Familiae Fundatoribus, quibus ipse reliquerat Jus activum præsentandi, sed quando etiam per hypothesim considerati valueret hujus Papilli præsentatio eomodo, de quo infra dicemus, utique superabundasset Gratia Apostolica, quam impetraverat Philippus super derogatione medietatis vocum, quæ efficiebat in hoc trino Præsentantium, ut habens idem Philippus, vel duas voces ex Joanna Maria, & Philippa, vel exclusa etiam Philippa paritatem cum Francisco, foret omnino anterendus eidem Francisco, uti 32 sine contradicto, & ex praxi quotidiana affirmarunt Garz. de Benefic. part. 5. cap. 2. numer. 14. Lotter. de re benefic. lib. 2. quæst. 8. à num. 97. & seqq. præcipue numer. 101. Cardin. de Luca de Jurepatr. disc. 65. numer. 55. de Ros. de execut. litter. Apostol. capit. 9. numer. 130. & seqq. & sapè sapius firmavit Rot. signanter, decis. 148. num. 3. coram Mantic. decis. 2318. numer. 6. coram Coccin. decis. 150. numer. 4. coram Dunozett. Jun. decis. 16. numer. 5. & sequent. coram Ottobon. decis. 305. numer. 15. coram Priol. & in recent. decis. 275. numer. 2. & decis. 280. numer. 16. & par. 7. decis. 303. numer. 6. part. 9. & decisione 274. numer. 3. part. 10. cum aliis in annot. ad decisionem 52. numero 36. inter haec tenus impressas coram Me.

Cæterum, quod pejus erat, etiam tertio loco patet faciebat Philippus militare pro se vocem quoque præfati Antonii Durafort infantis, seu Pupilli, prætermissa etenim quæstione, quæ solum cadit, ubi Pupillus unum præsentet, & Tutor præsentet alterum, de qua Joan. Andr. in cap. ex eo de Cleric. in 6. Vivian. de Jurepatr. libr. 5. capit. 2. numer. 39. & cap. 3. numer. 17. Lagunez. de fructib. part. 1. cap. 31. §. 6. à numer. 20. ad seqq. & numer. 5. ad 20. Panimoll. decis. 10. adnot. 3. num. 50. Rot. dec. 6. de Jurepatr. in antiq. decis. 140. num. 11. coram Man-

Mantic. & decis. 772. numer. 2. coram Merlin. & late discussum fuit in Pam-pilonen. Parochialis 6. Martii 1702. paragrap. Minusque cassari poterat, coram me.

Utique in præsenti nulla concurrebat, vel concurrere poterat formalis præsentatio Antonii tunc Infantis, si-  
ve Pupilli, sub cuius velamine posset prætendere Franciscus aliquam paritatem, quæ nihilominus etiam in hoc casu adamussim scilicet paritatis, suffo-  
cata remansisset, dum gratia derogato-  
ria per Philippum reportata, supposi-